
 
Uchwała nr 107/XV/2015 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 października 2015r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty równej udzielonej 
bonifikacie po jej waloryzacji od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 4 ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 
2012. poz. 83) Rada Miasta Ostrołęki 
 

uchwala , co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Prezydenta Miasta Ostrołęki od żądania zwrotu       
kwoty równej udzielonej bonifikacie po jej waloryzacji od opłaty z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości o pow. 0,0287 ha,  
położonej w Ostrołęce przy ulicy Farnej, oznaczonej ewidencyjnie jako działka 20578, dla 
której Sąd Rejonowy w Ostrołęce prowadzi księgę wieczystą KW- OS1O/00001493/0,  
udzielonej osobie fizycznej. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
                Ostrołęki 
 
         Jerzy Grabowski  
 

 


